1

2024年 12月 20日

各 位

会 社 名 株式会社プロレド・パートナーズ

 （コード：7034 東証プライム）

代表者名 代表取締役  佐谷 進

問合せ先 執行役員 CFO 上戸 勇樹

 （TEL．03-6435-6581）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025年１月 30日開催予定の第 17回定時株主総会に、下記のとおり取締役候

補者選任議案について付議することを決議しましたので、お知らせいたします。なお、下記候補者につきましては、第

17回定時株主総会にて承認可決後、正式に決定される予定です。

記

１. 取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

（2025年１月 30日開催予定の第 17回定時株主総会および同株主総会終了後の取締役会に付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

佐谷 進 代表取締役 代表取締役

以 上